
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01.16.1.23-CMM/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/02/2023 17/01/2023 18/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MASSAPE
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS JUNTO AO SETOR PESSOAL DA CAMARA MUNICIPAL NA ORIENTAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DAS ROTINAS DA FOLHA DE PAGAMENTO, GERAÇÃO DO SIM DA FOLHA DE PAGAMENTO, 
ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO FUNCIONAL, GERAÇÃO E TRANSMISSÃO DE GFIP DA CAMARA MUNICIPAL DE MASSAPÊ-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE QUEIROZ CRUZ FILHO

Responsável pela Informação CHAWLLYN LOPES DO NASCIMENTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ WELLINGTON PARENTE SILVA

Responsável pela Adjudicação THALLES CARNEIRO LIRA

Responsável pela Homologação THALLES CARNEIRO LIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D.O.E

18/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

Câmara Municipal de Massapê
Rua. Prefeito Beto Lira, 1127 - Centro - 62.140-000 - Massapê - CE

CNPJ: 06.602.189/0001-79 - e-mail: camarademassape@hotmail.com

Rua. Prefeito Beto Lira, 1127 - Centro - 62.140-000 - Massapê - CE

https://camaramassape.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 15/01/2024 14:03:44


